ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний

№ 1 от 26.02.2018 года

Место проведения: п. Сандово, ул. Советская, д, 11 (Актовый зал администрации Сандовского района')
Время проведения: начало -  12 часов 00 минут

Инициатор публичных слушаний:
Глава администрации городского поселения «Поселок Сандово»

Публичные слушания организованы и проводятся на основании постановления Главы администрации
городского поселения «Поселок Сандово» Тверской области от «25» января 2018 г. № 3 «О назначении
публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки городского
поселения «Поселок Сандово» Сандовского муниципального района Тверской области», которое было
опубликовано на официальном сайте администрации Сандовского района в сети Интернет и на
информационных стендах.

Председательствовал: Цветкова Л.Е. -  глава администрации городского поселения «Поселок Сандово»;
Секретарь: Новожилкина Н.Н. -  делопроизводитель администрации городского поселения «Поселок
Сандово».

Присутствующие:
комиссия по землепользованию и застройке городского поселения «Поселок Сандово», 6 человек;
представители разработчика проекта ООО «ГЕО ЛАЙН», 1 человек;
жители п. Сандово, 0 (один) человек.

Цель публичных слушаний:
Выявление общественного мнения по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
городского поселения «Поселок Сандово» Сандовского муниципального района Тверской области.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) О проекте внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения «Поселок
Сандово» Сандовского муниципального района Тверской области.
Слушали:
1) О проекте внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения «Поселок
Сандово» Сандовского муниципального района Тверской области.
По вопросу выступила:
Цветкова Л.Е. предложила проект внесения изменений в правила землепользования и застройки городского
поселения «Поселок Сандово» Сандовского муниципального района Тверской области одобрить.
В ходе проведения публичных слушаний заявлений от жителей п. Сандово не поступало.

1. Публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
городского поселения «Поселок Сандово» Сандовского муниципального района Тверской области считать
состоявшимися.
2. По результатам публичных слушаний Главе администрации городского поселения «Поселок Сандово»
было рекомендовано принять решение о согласии с проектом правил землепользования и застройки
городского поселения «Поселок Сандово» и направлении его в Совет депутатов городского поселения
«Поселок Сандово».
Протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования
и застройки городского поселения «Поселок Сандово» опубликовать на официальном сайте администрации
Сандовского района.

Публичные слушания объявляются закрытыми.

РЕШИЛИ:

Председатель комиссии / Л.Е. Цветкова /

Секретарь комиссии /Н.Н. Новожилкина/